terminais LR įstatymų ir poįstatyminių aktų nustatyta tvarka. 
1.2.Darbų atlikimo vieta: Pušaloto g. 191, Panevėžys. 

2. Sutarties kaina 

2.1.Šalių susitarimu nustatyti fiksuoti darbų įkainiai, kurie nurodyti 2 priede. 
Orientacinė sutarties suma yra 4 950,00 EUR (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų), PVM 
1 039,50 Eur, iš viso su PVM yra 5 989,50 Eur (penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 
50 centų).    
Galutinė sutarties suma priklauso nuo faktiškai atliktų darbų kiekio. 
Šalys sutaria, kad fiksuoti Darbų įkainiai gali kisti, būti perskaičiuojami valstybės institucijoms priėmus įstatymus ir 
poįstatyminius teisės aktus, keičiančius PVM dydį, jis keičiamas ir Sutartyje;